
1874
       

MASCHI 1058

FEMMINE 816

1874

786

442

321

159

149

17

TOTALE 1874

96,1%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

N.  10 progressivo

1865 JESI F 97 JESI AN SI

1866 JESI M 78 CUPRAMONTANA AN SI

1867 SENIGALLIA M 77 OSTRA VETERE AN SI

1868 VILLA SERENA JESI F 91 SENIGALLIA AN SI

1869 CAMERINO F 78 ESANATOGLIA MC SI

1870 AORMN PESARO F 88 MONDOLFO PU SI

1871 CIVITANOVA MARCHE F 91 PORTO RECANATI MC SI

1872 CIVITANOVA MARCHE F 81 CIVITANOVA MARCHE MC SI

1873 SAN BENEDETTO DEL TRONTO F 86 MONTEGRANARO FM SI

1874 AOR TORRETTE ANCONA M 72 NUMANA AN SI

Pregresse patologie

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA 

luogo decesso

DECEDUTI TOTALI

aggiornamento: 23/01/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

FUORI REGIONE


